
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Occitanie 

   

Décision n° 19022 du 4 août 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale de l’Hérault 

NOR : INTJ2120282S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Occitanie, commandant  
du groupement de gendarmerie départementale de l’Hérault,  

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 24950 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032357S) ; 

Vu la décision n° 54067 du 21 décembre 2020 (NOR : INTJ2036281S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er septembre 2021 : 

Adamkiewicz André NIGEND : 156 679 
Dubar Anthony NIGEND : 166 139 
Plisson Eric NIGEND : 152 131 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er septembre 2021 : 

Rouquayrol Lauriane NIGEND : 179 379 
Sullivan Frédérique NIGEND : 176 327 
Brizé Anthony NIGEND : 171 376 
Cabart Jean-Noël NIGEND : 166 601 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er septembre 2021 : 

Sarrat Sophie NIGEND : 248 228 
Bemoussa Samira NIGEND : 319 541 
Béranger Damien NIGEND : 208 993 
Magenti Aurélie NIGEND : 208 490 
Deroo Simon NIGEND : 307 439 
Mattina  Lorédana NIGEND : 301 556 
Chany Camille NIGEND : 244 623 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er septembre 2021 : 

Collin  Cyril NIGEND : 343 241 
Rico Sébastien NIGEND : 204 678 
Houlès Caroline NIGEND : 355 813 



Ducos Geoffrey NIGEND : 215 338 
Ormières Stéphane NIGEND : 206 216 
Metifiot  Jérémy NIGEND : 304 950 
Chaoui Ahmed NIGEND : 361 921 
Capron Cindy NIGEND : 310 112 
Pacalet Gaëlle NIGEND : 240 979 
Marty  Christophe NIGEND : 322 941 
Guardia Julie NIGEND : 344 575 
Gaubert Damien NIGEND : 337 466 
Pautard Anthony NIGEND : 377 991 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 4 août 2021. 

 

Le général, 
commandant adjoint de la région 

de gendarmerie d’Occitanie, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale de l’Hérault, 
S. Laniel 

 


